ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

1

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001/2025 – ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 92/2024 – PREGÃO PELETRÔNICO 020/2024 - PROCESSO

ADMIN. MJS/RN N° – 820.004/2024

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE

CONTRATADA: PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM, inscrita no CNPJ/MF

35.585.896/0001-00; OBJETO: aditivo com finalidade de prorrogação do período de execução e

vigência por mais 12 (doze) meses, bem como renovação, do objeto que compõe a ARP N° 92/2024,

cujo se refere a “Aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender as necessidades das

secretarias municipais de Jardim do Seridó/RN”; DATA DA ASSINATURA: 28 de outubro de

2025; VIGÊNCIA: 28 de outubro 2025 e termo final em 28 de outubro de 2026;

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; SUBSCRITORES: Srtª Jarina Maria

da Cunha Batista, inscrita no CPF/MF sob o nº 053.***.***-42 pelo Contratante e Sr. Sergio

Roberto Leitão Ferreira, inscrito no CPF/MF sob o nº 765.***.***-04 pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 28 de outubro de 2025.

____________________________________

 Jarina Maria da Cunha Batista

Secretária Municipal de Administração

mailto:cpl_js@outlook.com